
 入 札 結 果 表

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

業 務 名

業務場所 履行期間

入札日時 入札場所

契約金額

番号 第　１　回

1

2

3

4

5

6

7

8

久留米市役所6階　外部監査人室

最低制限比較
価格（税抜）

立会人 見　積　額

①113,400円
②31,000円
③140,900

株式会社　コミュニティヘルスラボ

第　２　回

株式会社　コミュニティヘルスラボ

入札比較価格
（税抜）

入札比較価格
（税抜）

令和7年度　介護予防普及啓発事業「認知機能検査とトレーニング」

久留米市内
契約締結日～
令和8年3月31日まで

－

②【派遣型検査】31,000円

令和7年4月21日 10時00分

①【集合型検査】113,400円

落札者

入札比較価格
（税抜）

①【教室型】124,740円
②【派遣型】34,100円

③【トレーニング】154,990円

業者名

③【トレーニング】140,900円



9

上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が申込みに係る価格である。


